



РЕШЕНИЕ

02.11.15

с. Кильдеево

КАРАР

3-20

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
от 19 декабря 2014 года № 50-264
«О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2015 год
и на плановый период 2016-2017 годов»**

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

**Совет
Кильдеевского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Решил:**

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 19 декабря 2014г. №50-264 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

- 1.1 В части 1 статьи 1:
в подпункте 1) цифры «3282,55» заменить цифрами «3359,41»
в подпункте 2) цифры «3406,65» заменить цифрами «3483,51»;

1.2 Приложение № 3 изложить в следующей редакции

«Прогнозируемые объемы доходов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»:
- в строке «Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства» цифры «204,3» заменить цифрами «281,16»

1.3 В приложение №8

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

Центральный аппарат

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104.0020400 200 цифры «283,5» заменить цифрами «322,46»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования 0113 0029500 800 цифры «48,7» заменить цифрами «86,5»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0801 4409900 200 цифры «390,6» заменить цифрами «374,8»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 3510500 200 цифры «470,8» заменить цифрами «486,7»

- в строке «Всего расходов» цифры «3406,65» заменить цифрами «3483,51»

1.4 В приложении № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района»:

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 3510500 200 цифры «470,8» заменить цифрами «486,7»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104.0020400 200 цифры «283,5» заменить цифрами «322,46»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования 0113 0029500 800 цифры «48,7» заменить цифрами «86,5»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0801 4409900 200 цифры «390,6» заменить цифрами «374,8»

- в строке «Всего расходов» цифры «3406,65» заменить цифрами «3483,51»

**Председатель Совета,
Глава Кильдеевского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

В.М.Бурдин